
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4 福味商事株式会社郡山営業所 1,800,000

株式会社小関秀雄商店郡山営業所 1,750,000

宝化成機器株式会社 1,760,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社共立機材商会 辞退

件名 滑走式ミクロトーム　１式

落札者 株式会社小関秀雄商店郡山営業所
落札金額
(税込）

１,９２５,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024003220号
入札執行日 令和６年８月５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 有限会社むらやま 辞退

本田興業株式会社 辞退

ミワ株式会社 4,641,000

株式会社東北テック 4,300,000

株式会社日東紡テクノ 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

東鉱商事株式会社郡山営業部 5,500,000

件名 排ガス処理設備用ろ布　１００本

落札者 株式会社東北テック
落札金額
(税込）

４,７３０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024003248号
入札執行日 令和６年８月５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

４,５８７,１９８円

令和６年８月５日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2024003270号

株式会社東北ネッツ郡山営業所

ビルトインコンロ　７台ほか２件

入 札 場 所

東部瓦斯株式会社福島支社

株式会社テスコ

セゾン工業株式会社

5,399,310

株式会社東北ネッツ郡山営業所

8,341,200

6,895,000

4,641,000

5,173,000

株式会社新産

有限会社亜星エンジニア

4,170,180



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 丸和食品株式会社郡山営業所 5,069,400

田村通信防災工業株式会社 7,323,260

眞柄防災株式会社 辞退

援護化学株式会社 5,218,500

有限会社鈴木酒店 5,307,960

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社うすい百貨店 4,502,820

件名 備蓄用レトルトカレー　９９４箱

落札者 株式会社うすい百貨店
落札金額
(税込）

４,８６３,０４５円

入札（見積）結果

契約番号 第2024003403号
入札執行日 令和６年８月７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社鈴弥洋行 1,345,000

福島コンピューターシステム株式会社 辞退

株式会社エフコム 970,000

有限会社オーエー・アドバンス 1,426,500

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 辞退

件名 拡大印刷機　５台

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

１,０６７,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024003374号
入札執行日 令和６年８月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


